

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Reno Poulsen A/S
Grønlandsvej 25, Tved
5700 Svendborg

CVR-nr. 12 51 09 77

Årsrapport for
1. juli 2024 til 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2025

Dorte Nellemann Poulsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1.
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2.
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsesberetning	4.
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7.
Resultatopgørelse	8.
Balance	9 - 10.
Noter	11 - 12.

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Reno Poulsen A/S
Grønlandsvej 25, Tved
5700 Svendborg

CVR-nr. 12 51 09 77

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftelsesdato den 3. oktober 1988

BESTYRELSE: Reno Lund Poulsen
Gerda Marie Lund Poulsen
Dorte Nellemann Poulsen
Sune Peter Nellemann Hartmann
Line Nellemann Poulsen

DIREKTION: Reno Lund Poulsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er handel og transport samt investering i værdipapirer.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -55.109 kr.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

FORVENTET UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Ledelsen forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/7 2024 TIL 30/6 2025

No- ter	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
1. Bruttofortjeneste	111.364	189.952
2. Personaleomkostninger	-339.915	-338.181
Resultat før afskrivninger	-228.551	-148.229
3. Af- og nedskrivninger	-66.649	-66.649
Resultat før finansielle poster	-295.200	-214.878
Finansielle indtægter	225.401	150.074
Finansielle omkostninger	-939	-1.383
Resultat før skat	-70.738	-66.187
4. Skat af årets resultat	15.629	14.444
Årets resultat	-55.109	-51.743
RESULTATDISPONERING		
Udbytte	80.000	108.000
Overført resultat	-135.109	-159.743
	<u>-55.109</u>	<u>-51.743</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

No- ter	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.256.455	1.265.176
Automobil	193.095	251.023
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.449.550	1.516.199
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	27.670	20.064
Andre tilgodehavender	7.235	7.574
Tilgodehavende selskabsskat	43.749	62.548
6. Udskudt skatteaktiv	271.077	255.448
	349.732	345.634
7. ANDRE VÆRDIPAPIRER	7.469.388	7.534.653
LIKVIDE BEHOLDNINGER	118.013	169.394
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.937.133	8.049.681
AKTIVER I ALT	9.386.684	9.565.880

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

No- ter	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.746.431	8.881.540
Foreslået udbytte	80.000	108.000
EGENKAPITAL I ALT	9.326.431	9.489.540
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Vare- og omkostningsgæld	31.067	36.900
Anden gæld	29.185	39.440
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	60.253	76.340
PASSIVER I ALT	9.386.684	9.565.880
8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER.		
9. ANDRE FORPLIGTELSER.		

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager.....	293.149	292.821
Pensioner	36.842	36.702
Øvrig social sikring.....	9.924	8.659
	<u>339.915</u>	<u>338.181</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt særskilt gage for bestyrelse eller direktionsfunktionen.		
3. AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Bygninger	8.721	8.721
Biler	57.928	57.928
	<u>66.649</u>	<u>66.649</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst.	0	0
Udsendt skat.....	-15.629	-14.444
	<u>-15.629</u>	<u>-14.444</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Grund og bygning</u>	<u>Automobil</u>
Anskaffelsessum primo.....	1.348.026	617.900
Årets tilgang.....	0	0
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>1.348.026</u>	<u>617.900</u>
Af- og nedskrivninger primo.....	82.850	366.877
Årets af- og nedskrivninger.....	8.721	57.928
Af- og nedskrivninger ultimo.....	<u>91.571</u>	<u>424.805</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	<u>1.256.455</u>	<u>193.095</u>
6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo.....	-255.448	-241.004
Årets henlæggelse.....	-15.629	-14.444
	<u>-271.077</u>	<u>-255.448</u>
Udskudt skatteaktiv påhviler anlægsaktiver fratrukket underskud til fremførsel.		
7. ANDRE VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	<u>7.469.388</u>	<u>7.534.653</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst.....	<u>10.352</u>	<u>74.032</u>
8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:		
Ingen.		
9. ANDRE FORPLIGTELSER:		
Ingen.		